כ"ו באב תשע"ט
27 באוגוסט 2019

פרוטוקול מישיבת וועדת החינוך

מיום ב' 26 באוגוסט 2019

<p>ראש העירייה מ"מ וסגנית ראש העירייה, יו"ר הוועדה חברת מועצה, חברת הוועדה סגנית מנהל אגף החינוך, מנהלת המח' לבתי ספר יסודיים מנהל המח' לבתי ספר על יסודיים יו"ר ועד ההורים</p> <p>משה פדלון איה פרישקולניק תמר גרוסמן יעל חקון